



Femte Holding ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 25057368

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Antonino Carmelo Quintessenza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Femte Holding ApS

Middelfartvej 3

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 25057368

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand

Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 550 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(157.693)	(112.893)
Andre finansielle indtægter		923.349	836.763
Andre finansielle omkostninger		(47.699)	(589.264)
Resultat før skat		717.957	134.606
Skat af årets resultat		(167.769)	(34.025)
Årets resultat		550.188	100.581
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		435.788	(12.419)
Resultatdisponering		550.188	100.581

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		524.923	353.271
Varebeholdninger		524.923	353.271
Andre tilgodehavender		20.891.630	20.684.783
Tilgodehavende skat		0	34.318
Tilgodehavender		20.891.630	20.719.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.400.567	18.294.628
Værdipapirer og kapitalandele		14.400.567	18.294.628
Likvide beholdninger		2.486.325	797.410
Omsætningsaktiver		38.303.445	40.164.410
Aktiver		38.303.445	40.164.410

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.301	126.301
Overført overskud eller underskud		33.711.027	33.275.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		33.951.728	33.514.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.438	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.611	111.864
Skyldig skat		133.769	5.539
Anden gæld		4.026.899	6.514.467
Kortfristede gældsforpligtelser		4.351.717	6.649.870
Gældsforpligtelser		4.351.717	6.649.870
Passiver		38.303.445	40.164.410

Dagsværdioplysninger 1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.301	33.275.239	113.000	33.514.540
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	435.788	114.400	550.188
Egenkapital ultimo	126.301	33.711.027	114.400	33.951.728

Noter

1 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	14.400.567
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(108.234)

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
